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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 160,50 m2,

Limassol

Cena 1 136 000 €

Unikalny kompleks mieszkalny o wysokości 23 pięter z zapleczem hotelowym, opracowany z uwzględnieniem
najnowszych światowych trendów w architekturze i planowaniu. Mieszkańcy będą mogli cieszyć się
niewiarygodnymi widokami panoramicznymi oraz wyjątkową atmosferą komfortu i relaksu w eleganckiej,
zamkniętej społeczności z wyjątkowymi udogodnieniami wewnątrz budynku, takimi jak concierge, SPA, wspólny
basen zewnętrzny, kryty basen z podgrzewaną wodą, siłownia, kort tenisowy, tereny zielone i parking podziemny.
Kompleks idealnie wkomponowuje się w miejski krajobraz Limassol, dzięki dobrze wyważonej mieszance
wyrafinowania, komfortu i charakterystycznego designu autorstwa wiodącego londyńskiego studia
architektonicznego. Najlepsze piaszczyste plaże Limassol, sklepy, restauracje i inne przyjemności wakacyjne są
na wyciągnięcie ręki. Inwestycja obejmuje luksusowe apartamenty z jedną, dwiema, trzema i czterema
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sypialniami, penthousy i dupleksy (sky houses) z prywatnymi basenami na dachu. Każda jednostka ma sufity o
wysokości 3,15 m i najwyższej jakości wykończenia, które zadziwią najbardziej wymagającego nabywcę.
Większość apartamentów oferuje zapierające dech w piersiach widoki na Morze Śródziemne, miasto Limassol i
jego malownicze pagórkowate przedmieścia.
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Symbol 33/RLB/OMS Liczba pokoi 3

Cena 5 154 259, 20 PLN Rodzaj nieruchomości Apartamenty

Status oferta aktualna Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena w EURO 1 136 000, 00 € Cena za m2 32 113, 76 PLN

Cena za m2 w EURO 7 077, 88 € Kraj Cypr

Powierzchnia całkowita 160, 50 m² Miejscowość Limassol

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 3

Liczba miejsc parkingowych 1 Ilość balkonów 1
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


